Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2016

No MAas

4.246,50
6.857,31
5.936,82
17.114,90
333.592,53
72.441,08
440.189,14
440.189,14

9.473,70
4.706,61
14.180,31
14.180,31
454.369,45
1.093.890,62
656.334,37
41,53%
1,29%
40,24%

No ExerccAcio

4.246,50
6.857,31
5.936,82
17.114,90
333.592,53
72.441,08
440.189,14
440.189,14

9.473,70
4.706,61
14.180,31
14.180,31
454.369,45
1.093.890,62
656.334,37
41,53%
1,29%
40,24%

Asltimos 12 Meses

51.533,17
122.916,22
77.178,66
397.195,61
3.777.226,19
880.647,02
5.306.696,87
5.306.696,87

250.114,80
55.546,49
305.661,29
305.661,29
5.612.358,16
11.364.829,35
6.818.897,61
49,38%
2,68%
46,70%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

