Prefeitura Municipal de Piranguçu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 01/2016



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	4.246,50	4.246,50	51.533,17
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	6.857,31	6.857,31	122.916,22
Pensões	5.936,82	5.936,82	77.178,66
Contratação por Tempo Determinado	17.114,90	17.114,90	397.195,61
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	333.592,53	333.592,53	3.777.226,19
Obrigações Patronais	72.441,08	72.441,08	880.647,02
SUBTOTAL	440.189,14	440.189,14	5.306.696,87
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU	440.189,14	440.189,14	5.306.696,87
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU			
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	9.473,70	9.473,70	250.114,80
Obrigações Patronais	4.706,61	4.706,61	55.546,49
SUBTOTAL	14.180,31	14.180,31	305.661,29
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU	14.180,31	14.180,31	305.661,29
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	454.369,45	454.369,45	5.612.358,16
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.093.890,62	1.093.890,62	11.364.829,35
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	656.334,37	656.334,37	6.818.897,61
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	41,53%	41,53%	49,38%
PODER LEGISLATIVO	1,29%	1,29%	2,68%
PODER EXECUTIVO	40,24%	40,24%	46,70%